Выборы депутатов Новгородской областной Думы
седьмого созыва

Валдайская окружная избирательная комиссия № 16

Постановление
	16 августа  2021 года

	№ 5/1-7

г.Валдай

О числе избирательных бюллетеней для голосования по  Валдайскому одномандатному избирательному округу № 16 на выборах депутатов Новгородской  областной Думы седьмого созыва

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 59 областного  закона от 02.07.2007  № 122-ОЗ « О выборах депутатов Новгородской  областной Думы», постановлением Избирательной комиссии Новгородской  области от 17.08.2021 № 154/3-6 «О Порядке изготовления,  и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Новгородской  областной Думы седьмого созыва», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 21.06.2021 № 140/2-6 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Новгородской  областной Думы  седьмого созыва»  Окружная избирательная комиссия Валдайского одномандатного избирательного округа № 16
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования по Валдайскому  одномандатному избирательному округу № 16 на выборах депутатов Новгородской  областной Думы седьмого созыва — 18 800 штук.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Новгородской  области.
4. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Валдайского района официального сайта Администрации Валдайского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
окружной избирательной
комиссии № 16  одномандатного
 избирательного округа № 16                                                 О.Я.Рудина

Секретарь
окружной избирательной
комиссии № 16   одномандатного
 избирательного округа № 16                                                Е.В.Емельянова